2020 関東モトクロス選手権    入賞者表彰

2020関東選手権　入賞者　各位

日頃は関東選手権の運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

この度は2020関東選手権の各競技に入賞された皆様へ心からお祝い申し
上げます。

本年度の関東選手権は新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、一部
の大会の開催中止や延期等、これまでにない環境下でのレースシーズンと
なりました。

このような状況下、限られた大会の中で大変優秀な成績を収められました皆
様におかれましては、日頃からの鍛錬の賜物であると心から敬意を表します。

本来であれば「関東選手権ランキング表彰式」を開催し、入賞された皆様の
今シーズンの活躍に対し表彰を行うところでございますが、感染の収束が
いまだ見えない状況の中、一般的にも多人数での会議、会食などの中止を
余技なくされ、お集まりいただく皆さまの安全を第一に考えた結果、今年の
関東選手権ランキング表彰式を中止することといたしました。
ここにお詫び申し上げます。

2021関東選手権は参加者の皆様に安心して大会にご出場頂ける様、
各大会の主催者と連携し準備を進めております。
来年も引き続き各大会へご参加を頂けますようお願い申し上げます。

最後になりましたが、関東選手権に携わる全ての関係者の皆様へ感謝の意
を表し、ご挨拶とさせて頂きます。

関東モーターサイクルスポーツ協会
会　長　　　　赤 坂 正 人

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

2020 関東モトクロス選手権    チャイルドクロス Aクラス

ＲＹＵＧＡ ＳＵＧＩＭＯＴＯ

杉本  琉駕
レーシングチーム鷹

ＳＥNＡ ＫＵＭＡＧＡＩ

熊谷  夏空
Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ Ｊｒ.

ＯＨＫＩ ＯＫＡＮＯ

岡野  煌己

ＳＨＯＭＡ ＮＡＧＡＳＡＷＡ

永澤  匠真
DAMIAN CLUB

ＡＫＩＴＯ ＫＡＷＡＫＡＭＩ

川上  陽登

ＫＯＮＡＮ ＵＥＮＯ

上野  琥楠

2020 関東モトクロス選手権    チャイルドクロス Bクラス

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

2020 関東モトクロス選手権    キッズ65

ＫＩＲＹＵ ＮＡＪＩＭＡ

名島  玖龍

ＳＹＯＴＡ ＫＡＴＳＵＭＡＴＡ

勝又  聖太

ＲＩＮＴＯ ＯＮＩＳＨＩ

大西  凛音
SRF 関東オートスポーツ清水

ＪＵＮＹＡ ＴＡＮＡＫＡ

田中  淳也
YSP浜松 / BOSS RACING

ＭＩＺＵＫＩ ＳＡＴＯＵ

佐藤  瑞城

ＡＫＩ ＫＩＭＵＲＡ

木村  綾希
Ｔｅａｍ Ｐｏｗｅｒ Ｂａｎｄ

2020 関東モトクロス選手権   オープン85

NO IMAGE

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

ＭＩＺＵＫＩ ＳＡＴＯＵ

佐藤  瑞城

2020 関東モトクロス選手権    ジュニアクロス

ＪＵＮＹＡ ＴＡＮＡＫＡ

田中  淳也
YSP浜松 / BOSS RACING

TAKUYA YAMAZAKI

山﨑  巧也
Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ

ＫＯＴＡＲＯ ＩＮＯＵＥ

井上  虎汰朗
レーシングチーム鷹

SORA HIRATA

平田  蒼空
カワサキ プラザ那覇

YAMATO WATANABE

渡邊  和

2020 関東モトクロス選手権    ノービス

NO IMAGE

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Motocross
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

Kanto
Trial
Championship
2020

NO IMAGE

NO IMAGE

2020 関東モトクロス選手権    ナショナル

ＴＡＫＡＴＯ ＯＴＳＵＫＡ

大塚  貴斗
Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ Ｊｒ

ＫＯＴＡ ＯＫＵＹＡＭＡ

奥山  滉太
SRF 関東オートスポーツ清水

ＲＹＵＳＥＩ ＳＵＺＵＫＩ

鈴木  龍星

ＫＯＳＨＩＲＯ ＫＯＢＡＹＡＳHＩ

小林  康志郎

ＲＹＯＴＡ ＳＥＫＩＮＥ

関根  凌太

ＧＯ ＨＩＲＡＴＳＵＫＡ

平塚  豪

2020 関東モトクロス選手権    インターナショナルオープン

NO IMAGE

NO IMAGE

NO IMAGE